
下取より買取がお得。お気軽にご相談ください。

株式会社 JCM　クルマ買取サービス

■ 当社は皆様の愛車をオークション事業等を通じて業界に供給する会社です。
株式会社 JCM 福岡支店　〒813-0011 福岡市東区香椎1-1-1 ニシコーリビング香椎2F
札幌支店 /仙台支店 /さいたま支店 /東京本社 /名古屋支店 /大阪支店 /広島支店 /福岡支店 /四国エリアオフィス

無料お見積もりのお電話はこちらから。
沖縄県医師協同組合

http://www.jcmnet.co.jp/okinawa-ikyou/

ディーラーの下取りよりお得です。
国産・外車なんでも対応可能です。
Webからのお申込みもできます！

無料見積
全国対応

① 特別高価買取
通常の買取に加え、提携店としての特別査定。
ディーラーの下取価格よりお得です。

② 無料出張査定
オフィスやご自宅など、ご指定の場所・日時に訪問いたします。
ご家族や従業員の方のお車も承ります。

③ 納車に合わせたお引き取り
次のお車の納車に合わせてご希望の日時に引き取りにうかがいます。
納車までお車をお使いいただける便利なサービスです。

④ 売却後も安心
JCMは「買取専門 35 年」の実績。安心の買取サービスです。
売却後の名義変更等も安心してお任せください。

買取実績35年。安心と信頼のクルマ買取サービス

JCMとディーラーの下取価格を比べてください。

「クルマを買い替えるのだから

ディーラーでの下取りが一番のはず …」。

しかし、実はそうとも限りません。

私たちJCMの「買取」は、ディーラーでの下取価格より

高い場合が多いからです。

お気軽にご相談ください。

愛車の売却。本当にお得なのは、下取より「買取」です。

沖縄県医師協同組合員の皆様へ

TEL　098-889-0081

ＪＣＭの高価買取に加え、
ご成約特典として商品券 10,000 円分を進呈！
ANA / JAL のマイルに変更も可能です

※廃車・無料引取りは対象外となります

ー沖医協HPよりー



FAX098-888-0629沖縄県医師協同組合行き

※お申込後、JCMよりご連絡致します。

□ 下記の「個人情報の取扱について」に同意のうえ、申込みます。
取扱い：東京医師歯科医師協同組合

車検証も一緒に FAXいただくとより詳しい概算査定額をご案内可能です。お車の内容により概算価格算出が難しい場合がございます（出張査定にてご対応いたします）。

年式車名 初年度登録　　　　　　年　　　　　月　

連絡方法の
ご希望

1.電話　　（　　　　月　　　　日　　　　時 頃　）

2.メール　　　　　　　　     @

売却予定
　時期

月  　日 頃

ご住所

お名前

（　　　　 　）　　　　    　　　　-

お電話での
連絡先のご希望

・ご自宅　

・医療施設

連絡希望日時

例：ベンツＥクラス 例：平成28年　11月

01 02 03 04 05

お申込・お問合わせ 出張査定・お見積 金額のご提示・ご契約 お引取り・お支払い 売却後の手続き

ご売却の流れ

お電話、FAX からお問合
せください。概算の査定額
をご案内いたします。

一般社団法人日本自動車査
定協会の認定査定士資格を
持った JCM 社員がご指定
先にお伺いいたします。

買取価格にご納得いただけ
ましたら、正式な売買契約
書を発行します。

ご指定の日時にお伺いいた
します。自宅以外の場所で
もお引取りできます。

お取引後後、名義変更が完
了しましたら、お知らせし
ますので安心です。

JCM Profile コストを抑えお客様に還元
JCMは、一般社団法人 日本中古自動車販売協会連合会と、銀行・信販・
生損保など20社の出資提携により1984年に設立された会社です。中
古車情報誌「カーセンサー」の営業・制作・自動車販売店向けの販売
管理システムの開発・販売等を行っています。
提携企業様からのご紹介による「出張買い取り」がメインのため、店
舗や広告宣伝費用が不要です。この「管理コストの差」をお客様への
買取り価格に還元し、高額買取りを可能にしています。

買取り価格の要素 管理コストを圧縮し
買取り価格に還元

管理コスト

買取り価格

管理コスト

買取り価格

他の買取り企業様の例 JCMの買取りの場合

■株主構成
一般社団法人日本中古自動車販売協会連合会・みずほ銀行・損保ジャパン
日本興亜・三井住友銀行・あいおいニッセイ同和損害保険・第一生命保険・
東京海上日動火災保険・朝日生命保険・オリエントコーポレーション・富国
生命保険・リクルート。その他

¥

・出張査定は無料です。
・諸手続代行費用は無料です。
・ローンが残っているお車も売却時に当社にて精算。
・後付け部品や、パーツの価格をしっかり評価します。

・自動車税未経過分を月割りで返金いたします。
・お引取り当日の現金支払いが可能です。
・買取り金額を約1ヶ月前に確定いたします。
・名義変更完了のお知らせをいたしますので安心。

金額だけでない JCMの買取りの特徴

車買取りサービスお申込みＦＡＸシート

P1905-01

ご要望
お問合せ

取扱い：沖縄県医師協同組合

JCMが高価買取できる仕組み

【お客様の個人情報の取扱いについて】
本サービスは沖縄県医師協同組合の提携会社（株）JCMが実施するサービスですが、このチラシの申込先は沖縄県医師協同組合となります。
沖縄県医師協同組合の個人情報保護方針に則って当サービスをご利用ください。

ー沖医協HPよりー


